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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81508016Q

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018
3. Emri i Subjektit Benet Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit,H.1, Ap.11, 
Nr. Pasurie 6/366+1-11, Vol.22, Faqe 211, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software-i. Zhvillim dhe mirembajtjc sistemesh 

software.Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
te komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurisc. 
Zhvillim sistemesh migrimi. Permiresim/upgradc sistemesh 
informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software. Si dhe 
dhenien dhe marrjen me qira te ambjenteve pjeserisht ose 
plotesisht te treteve, te ambjenteve qe ka te veta ne pronesi 
ose me qira. Kerkim dhe zhvillim te produkteve, mjeteve dhe 
makinerive te ndryshme; ne fusha te ndryshme te 
teknologjise.
Genta Përleka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2021                Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentaPërleka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Benet Holding
Web site: www.benetholding.com
E-Mail: amministrazione@benetholding.com  
Telefon: 0674026899  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696479-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109856-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shërbime konsulence, trajnime, back office.")          u be            
("Sherbime konsulence, trajnime, back office. Dizenjim software-i. Zhvillim dhe 
mirembajtjc sistemesh software.Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurisc. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Permiresim/upgradc sistemesh informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. Si dhe dhenien dhe 
marrjen me qira te ambjenteve pjeserisht ose plotesisht te treteve, te ambjenteve qe 
ka te veta ne pronesi ose me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 2, Bulevardi Zhan D' Ark, Godina ETC, Kati 12.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Mikel Maruli", pallati Gora , hyrja 1, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA7ECD-655E-472B-B8D6-5766E6F1A433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ADBEED-7BC3-4793-87E4-C6FC809847DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C8FAE1-9144-4291-9B58-03F9A80D17D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8888D534-C5DF-41B2-87BA-E2A00852F231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35D4594-E8EF-46C9-80B1-F0C1932E6CBD
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paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158941-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 08.04.2019, ku ndryshohet 
objekti i veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence, trajnime, back office. Dizenjim software-i. 
Zhvillim dhe mirembajtjc sistemesh software.Testim software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurisc. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Permiresim/upgradc sistemesh informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. Si dhe dhenien dhe 
marrjen me qira te ambjenteve pjeserisht ose plotesisht te treteve, te ambjenteve qe ka te 
veta ne pronesi ose me qira.")          u be            ("Dizenjim software-i. Zhvillim dhe 
mirembajtjc sistemesh software.Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurisc. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Permiresim/upgradc sistemesh informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. Si dhe dhenien dhe 
marrjen me qira te ambjenteve pjeserisht ose plotesisht te treteve, te ambjenteve qe 
ka te veta ne pronesi ose me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270742-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Objekti Tirana Park Gate, Shkalla 2, Kati i 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 2, Bulevardi Zhan D' Ark, Godina ETC, Kati 12.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289118-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35D4594-E8EF-46C9-80B1-F0C1932E6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC0064B-5D07-463F-9777-27D674DFDDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC0064B-5D07-463F-9777-27D674DFDDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8552FDEF-6918-47DC-B1BA-431AB236CBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFFB60F-D22F-4A55-A35F-D78F426C7388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6081916-36A6-4DFD-9F99-3085ABC496D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6081916-36A6-4DFD-9F99-3085ABC496D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA2563D-974D-4DE8-A627-B8322F85FA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43908504-AF3F-43FF-8F09-E739E1482EEF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANC 2018.pdf
VENDIM  2018.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423146-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
11.11.2019 për miratimin e ndryshimit të selisë. Largimin e administratores znj. Genta 
Përleka dhe emërimin e administratorit z. Armando Sadiku. Kontratë dhurimi datë 
12.11.2019 për miratimin e dhurimit të 100% të kapitalit nga ortaku Genta Përleka tek z. 
Armando Sadiku.
Telefon ishte            ("0676048289")          u be            ("0674026899")         
E-Mail ishte            ("benetholding@gmail.com")          u be            
("amministrazione@benetholding.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.benetholding.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Zona kadastrale 2529 dhe numer pasurie 558/34, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Objekti Tirana Park Gate, Shkalla 2, Kati i 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Sadiku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genta Përleka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Sadiku")                      Nga data 
"11/11/2019             Ne daten "11/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Genta Përleka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465732-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.02.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Dizenjim software-i. Zhvillim dhe mirembajtjc sistemesh 
software.Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Dizenjim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAFA8C6-2FAE-4408-B7B3-671D19FC85B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C3EF7-B7DC-4AC9-B034-89B91B03C390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F856105B-BF88-448E-914B-9BD6A68456BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEE3EF6-935D-424A-AEFE-96D8B1665D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864F488-C8BF-4EB8-83E6-4222B7938198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA20FBF-FE61-4CA0-998F-767E818084C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870ECEB3-623C-4BAD-B2BB-8B3BF4A0CC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870ECEB3-623C-4BAD-B2BB-8B3BF4A0CC29
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zhvillim sistemesh te sigurisc. Zhvillim sistemesh migrimi. Permiresim/upgradc sistemesh 
informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. Si dhe dhenien dhe marrjen me qira te ambjenteve pjeserisht ose 
plotesisht te treteve, te ambjenteve qe ka te veta ne pronesi ose me qira.")          u be            
("Dizenjim software-i. Zhvillim dhe mirembajtjc sistemesh software.Testim software. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurisc. Zhvillim sistemesh migrimi. Permiresim/upgradc sistemesh informatike. 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. Si dhe dhenien dhe marrjen me qira te ambjenteve pjeserisht ose 
plotesisht te treteve, te ambjenteve qe ka te veta ne pronesi ose me qira. Kerkim dhe 
zhvillim te produkteve, mjeteve dhe makinerive te ndryshme; ne fusha te ndryshme 
te teknologjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568869-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
benet va.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI 2019 BENET.pdf

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671029-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem Nr. 1 datë 
09.03.2021 për e ndryshimit e selisë. Largimin e administratoreit Armando Sadiku dhe 
emërimin e administratorit Genta Përleka. Kontratë dhurimi datë 08.03.2021 për miratimin 
e dhurimit të 100% të kapitalit nga ortaku Armando Sadiku tek Genta Përleka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit,H.1, Ap.11, Nr. Pasurie 6/366+1-11, Vol.22, Faqe 211, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Zona kadastrale 2529 dhe numer pasurie 558/34, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genta Përleka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A9F26B-13AA-4895-AD6A-08222062B9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A9F26B-13AA-4895-AD6A-08222062B9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F2BFC-6529-4332-ADBE-7F4A7381D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CDAAD4-8097-4D5C-AD55-74AD8731F343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AADFD7-6841-4E68-AC6F-C405D6E5BA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411D10EA-330F-496C-8150-9F175AB566F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C6E492-5E24-4571-9ABA-B0EE74012CFA


6

eshte larguar ortaku:            ("Armando Sadiku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genta Përleka")                      Nga data 
"09/03/2021             Ne daten "09/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Armando Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759397-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim benet.pdf
BilanciBenetHolding2020.pdf

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789264-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 10967 Prot date 09.09.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " Benet Holding” shpk, me Nipt L81508016Q, 
deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D0F22-DBA3-479A-92E6-0972FA942FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D0F22-DBA3-479A-92E6-0972FA942FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230D6FF9-B2DB-4F00-94D8-B997753E47F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E61EE91-A158-4683-B392-C262FB9F1D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE61CAD-D714-4FF1-8F3D-7116AEFF721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC4D2B7-AB74-44CD-9773-5F3C4564EEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544094EC-5AA0-42F6-93A6-150B662AE456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1162C7E2-8561-405F-842E-8326038EF89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DB4429-F192-45FB-A59B-831BA14C2359

